ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:       /UBND-VHXH
V/v: Cử người tham gia dự tuyển

đi học theo các chương trình học

bổng Hiệp định theo công văn số

5942/BGDĐT-HTQT, ngày

20/12/2021 của Bộ GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Cẩm Thành, ngày        tháng 01  năm 2022

  Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

 Thực hiện Công văn số 3416/UBND-VP ngày 29/12/2021 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc Cử người tham gia dự tuyển đi học theo các chương trình học bổng

Hiệp định theo công văn số 5942/BGDĐT-HTQT, ngày 20/12/2021 của Bộ GD&ĐT.

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Thành thông tin đến các đơn vị Công văn số

5942/BGDĐT-HTQT, ngày 20/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc cử người

tham gia dự tuyển đi học theo các chương trình học bổng Hiệp định (có đính kèm theo

văn bản này và các phụ lục).

Đề nghị các đơn vị thông báo đến đối tượng cán bộ, công chức, viên chức, sinh

viên, học sinh lớp 12 năm học 2021-2022 thuộc địa phương, đơn vị mình phụ trách.

Cán bộ VHXH-TT-TT, các trưởng thôn trên địa bàn thông báo rộng rãi Công

văn số 5942/BGDĐT-HTQT, ngày 20/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo trên đài

truyền thanh xã, loa truyền thanh của thôn để nhân dân được biết. Nếu có ứng viên có

nhu cầu tham gia dự tuyển đi học thì lập danh sách nạp về UBND huyện (qua phòng

GD&ĐT) trước ngày 08/01/2022 để UBND huyện tổng hợp báo cáo tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên (để T/h);

- TT ĐU; HĐND;UBND xã ( Để B/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-09T15:03:49+0700

		2022-01-10T09:33:43+0700

		2022-01-10T09:34:01+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T09:34:16+0700